

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Servizio di manutenzione del verde del compendio demaniale Città dello Sport di Tor Vergata sito nel Comune di Roma nel triennio 2021-2023

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Roma Capitale

Roma, 25/07/2023

IL RUP

Ing. Paola Abbruzzese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali.	2,00			4,000	8,00	107,22	857,76
	SOMMANO cad					8,00		
2 S01.01.001.1 2.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.	120,00			4,000	480,00	2,47	1'185,60
	SOMMANO m²					480,00		
3 S01.01.001.1 2.b	Recinzioni e delimitazioni Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Nolo per ogni mese successivo o frazione.	120,00			4,000	480,00	0,06	28,80
	SOMMANO m²					480,00		
4 S01.01.001.0 7.a	Recinzioni e delimitazioni Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.	120,00			4,000	480,00	8,44	4'051,20
	SOMMANO m					480,00		
5 S01.01.001.0 7.b	Recinzioni e delimitazioni Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione.	120,00			4,000	480,00	1,38	662,40
	SOMMANO m					480,00		
6 S01.01.001.0 7.c	Recinzioni e delimitazioni Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Montaggi e smontaggi successivi al primo.	120,00			4,000	480,00	5,69	2'731,20
	SOMMANO m					480,00		
7 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D.Lgs.81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350.	4,00			4,000	16,00	0,40	6,40
	SOMMANO cad					16,00		
8 S01.04.001.0 2.b	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al D.Lgs.81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 270 x 330.	4,00			4,000	16,00	0,37	5,92
	SOMMANO cad					16,00		
	A R I P O R T A R E							9'529,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'529,28
9 S01.08.026	SANIFICAZIONE BAGNO CHIMICO PORTATILE con lavabo, compresa la fornitura di igienizzante spray da utilizzarsi dopo ogni uso. Per ogni singolo intervento, con DPI già in dotazione.					30,00	14,90	447,00
	SOMMANO cad.					30,00		
10 S01.08.033.a	INFORMAZIONE E/O FORMAZIONE E/O ADDESTRAMENTO lavoratori sulle specifiche procedure da adottare in cantiere. Fino a 5 lavoratori					10,00	100,75	1'007,50
	SOMMANO cad.					10,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'983,78
	T O T A L E euro							10'983,78
	Roma, 25/07/2023							
	Il Tecnico							

